
  

ZARZĄDZENIE NR 66/2022 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634) oraz § 11 Uchwały Nr XXXII/211/21 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2022 rok, zmienionego Uchwałą Nr XXXV/230/22  

Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród  

na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 21 395 205,52 

w tym: 
dochody bieżące: 19 662 331,95 

dochody majątkowe: 1 732 873,57 

WYDATKI OGÓŁEM: 32 591 440,07 

w tym: 
wydatki bieżące: 18 216 336,16 

wydatki majątkowe: 14 375 103,91 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Grzegorz Andrzej Palka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3993



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2022 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 8 września 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 15 336 062,57 0,00 0,00 15 336 062,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 732 873,57 0,00 0,00 1 732 873,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 373,57 0,00 0,00 1 602 373,57 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 344 421,00 0,00 5 000,00 3 349 421,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 19 500,00 0,00 5 000,00 24 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
19 500,00 0,00 5 000,00 24 500,00 

bieżące razem: 4 321 269,38 0,00 5 000,00 4 326 269,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 390 205,52 0,00 5 000,00 21 395 205,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 373,57 0,00 0,00 1 602 373,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3993



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 8 września 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 184,50 2 275 184,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 995 704,19 13 895 784,78 12 489 434,78 7 250 607,84 5 238 826,94 557 286,00 735 064,00 0,00 0,00 114 000,00 12 099 919,41 12 099 919,41 2 580 837,56 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 995 704,19 13 895 784,78 12 489 434,78 7 250 607,84 5 238 826,94 557 286,00 735 064,00 0,00 0,00 114 000,00 12 099 919,41 12 099 919,41 2 580 837,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3993



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 344 421,00 3 344 421,00 225 585,67 186 375,67 39 210,00 0,00 3 118 835,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 145,63 145,63 0,00 0,00 4 854,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 349 421,00 3 349 421,00 225 731,30 186 521,30 39 210,00 0,00 3 123 689,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 567,96 567,96 0,00 0,00 18 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 145,63 145,63 0,00 0,00 4 854,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 500,00 24 500,00 713,59 713,59 0,00 0,00 23 786,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 18 932,04 18 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 18 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 854,37 4 854,37 0,00 0,00 0,00 0,00 4 854,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 786,41 23 786,41 0,00 0,00 0,00 0,00 23 786,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 471,81 471,81 471,81 471,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120,97 120,97 120,97 120,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592,78 592,78 592,78 592,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 96,15 96,15 96,15 96,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,66 24,66 24,66 24,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120,81 120,81 120,81 120,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 315 551,38 4 315 551,38 641 678,37 226 634,77 415 043,60 0,00 3 673 873,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 145,63 145,63 0,00 0,00 4 854,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 320 551,38 4 320 551,38 641 824,00 226 780,40 415 043,60 0,00 3 678 727,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3993



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w związku z realizacją zadań 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 85595 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem  

na finansowanie świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy oraz obsługa tego zadania; koszty obsługi 

w wysokości 3% wypłaconych świadczeń przeznacza się na dodatkowe wynagrodzenia dla pracowników 

bezpośrednio realizujących zadanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3993


		2022-09-15T11:42:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




